

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.3 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny 1 Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (-A-LAIDA)

Žiniaraštis 1.11 Lauko vandentiekis (nevykdomi darbai)

		Suma žiniaraščiui	3418,82	EUR		Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Lauko vandentiekis						
1	N1P-1407-3	Žemės darbų sąnaudų padidėjimas, kasant šlapią- km labai limpantį gruntą atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm šlapio-labai limpančio grunto sluoksnio storis daugiau 1,5m iki 2,0m K9=1.15		0,003	2586,6667	7,76
2	N1P-0402-2	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m K9=1.15	100m3	0,02	1636,0000	32,72
3	N22P-0901-1	Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų įrengimas smėlio K9=1.15	m3	0,9	32,5222	29,27
4	N22P-0802-1	Surenkamų gelžbetoninių šulinių montavimas šlapiuose gruntuose kai šuliniai apvalūs (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos) K9=1.15	m3	1,71	677,7544	1158,96
5	N23-137	Liuko pastatymas K9=1.15	vnt	1	157,6500	157,65
6	R23-56	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose K8=1.17	vnt	3	38,2633	114,79
7	N22P-0907-1	Vamzdžių jungčių betoninių atramų įrengimas kai atramos tūris iki 0,25 m3 K8=1.09, K9=1.15	m3	0,05	267,0000	13,35
8	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo) kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm K9=1.15	m	3	2,8700	8,61
9	1020-59	PE slėgio vandens vamzdžiai D 110	m	3	9,8433	29,53
10	N22P-0308	Priešgaisrinių hidrantų montavimas K1=1.15, K9=1.15	vnt.	1	14,2500	14,25
11	260241	Priešgaisrinis hidrantas	vnt	1	605,6500	605,65
12	N22P-0406-2	Įsijojimas į plastikinį vamzdyną trišakiu kai vamzdžių skersmuo 75-110 mm K9=1.15	vnt.	1	60,2700	60,27
13	261144	Trišakis ketinis flanšinis D100x100 mm	vnt.	1	47,2100	47,21
14	N22-539	Iki 100mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas K9=1.15	vnt.	4	7,2025	28,81
15	1005-154	Adapteris PE vamzdiui D110 mm su flanšu	vnt	3	35,0933	105,28
16	1024-32	Flanšinė alkūnė su stovu, d 110mm	vnt	1	51,4400	51,44

				Suma žiniaraščiui	3418,82	EUR		Lapas 1
17	N22-270	Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų D 100mm pastatymas K9=1.15	vnt		1		27,0400	27,04
18	261144	Sklendė ketinė flanšinė D100 mm	vnt.		1		81,2400	81,24
19	N22-484	Komunikacijų žymėjimo ženkle su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt		1		34,1900	34,19
20	N22P-0701-3	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas kai vamzdžių skersmuo 100 mm K9=1.15	100m		0,03		151,3333	4,54
21	N22P-0707-3	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija kai vamzdžių skersmuo 100 mm K9=1.15	100m		0,03		54,0000	1,62
22	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu K9=1.15	100m2		0,5		422,5800	211,29

Skyriuje

2825,47

žiniaraštyje 1.13

2825,47

PVM 21,00%

593,35

Iš viso žiniaraštyje 1.13

3418,82

Sudarė:

/Pavardė/

Statinio statybos vadovas
Remigijus Indrūlionis
Atestato Nr. 31587

Techinės priežiūros vadovas
Olegas Ropas
Kval. atestato Nr. 21124, 24763

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Šarapovienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. _____ MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.3 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (-A-LAIDA)

Žiniaraštis 1.1 Bendrastatybiniai darbai (nevykdomi)

Suma žiniaraščiu				894,83	EUR	Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Dangos						
1	N27P-67-1	Grindjuosčių paruošimas K9=1.15	m	62,9	3,1202	196,26
2	306-1	Pilnavidurės molio plytos	t.vnt	0,065	1688,9231	109,78
3	N11-162-1	Grindjuostės, klijuojant	100m	0,629	689,1733	433,49
Skyriuje						739,53
žiniaraštyje 1.1						739,53
PVM 21,00%						155,30
Iš viso žiniaraštyje 1.1						894,83

Sudarė:

/Pavardė/

Statinio statybos vadovas
Remigijus Indrulionis
Atestato Nr. 31587

Techninės priežiūros vadovas
Olegas Remešas
Kval. atestato Nr. 21134, 24703

APLINKOS SKYRIAUS
vyr. specialistė
Jurgita Šarapovienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.3 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)
Statinsys Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (-A-LAIDA) (nevykdomi darbai)
Žiniaraštis 2.1 Fasadų restauravimas - konservavimas

Suma žiniaraščiui				42,02	EUR	Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Fasadų restauravimas						
1	A29-89	Gaminio paviršiaus konservavimas aptepant konservantais	m2	0,3	115,7667	34,73
Skyriuje						34,73
žiniaraštyje 2.1						34,73
PVM 21,00%						7,29
Iš viso žiniaraštyje 2.1						42,02

Sudarė:
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas
Olegas Repšas
Kval. atestato Nr. 24784, 24783

Architektas
G. PRIKOCKIS

APLINKOS ŠVIETIMAS
vyr. architektas
Iurgita Šarapavičiūtė